

Jaworzno, dnia 24.06.2013r.

**Wykonawcy
zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia nie objętego
ustawą Prawo Zamówień Publicznych**

dotyczy: przetarg nieograniczony nr 102/A/13 - Wyłonienie Wykonawców dla realizacji dostaw:
„Mydło i ręczniki”.

W związku z otrzymanym zapytaniem do przetargu nieograniczonego w temacie jw –
poniżej przytaczamy treść pytania i udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1:

*„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ręczników frotte o wymiarach 140cm x 70cm,
100% bawełna, gramatura 500g/m² zamiast wymaganych ręczników frotte o wymiarach 150cm x
75cm, 100% bawełna, gramatura 500g/m²”*

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ręczników frotte o wymiarach 140cm x
70cm, 100% bawełna, gramatura 500g/m². Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań
ofertowych, tj. zał. nr 1 do wymagań ofertowych poz. 2 - „Ręcznik frotte o wymiarach
150cmx75cm, 100% bawełna, gramatura 500g/m²”.

Pytanie 2:

*„Zamawiający wymaga przedstawienia deklaracji zgodności WE dla mydła i ręczników.
Powyższe wyroby nie są środkiem ochrony indywidualnej, dla których producent lub upoważniony
przedstawiciel wystawia deklarację zgodności WE. Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie
deklaracji zgodności z ISO/IEC?”*

Odpowiedź na pytanie 2:

Deklaracja zgodności wystawiona przez producenta wyrobu lub jego upoważnionego
przedstawiciela powinna potwierdzać zgodność wyrobu z normą PN-EN 14697:2007.